河北师范大学汇华学院

关于2025年度大学生创新创业训练计划项目立项评审结果公示

各学部、各部门：

根据学院《河北师范大学汇华学院大学生创新创业训练计划管理办法》及《关于开展2025年度大学生创新创业训练计划立项申报与结项验收工作的通知》的要求，教务处组织评委对各单位申报的大学生创新创业训练计划项目进行了立项评审，从中评选出20项。现将结果予以公示，自公布之日起3日内，任何单位和个人对评审结果如有异议，以书面形式报教务处。
联系人：王老师         电话：80785811
       河北师范大学汇华学院教务处

                                         2025年6月24日

附件：2025年度河北师范大学汇华学院大学生创新创业训练计划项目拟立项名单
	项目编号
	项目名称
	项目类型
	项目负责人姓名
	项目组成员

	20250501
	基于智能时代：探究银发照护中人机责任转移现象
	创新训练
	付钰
	王紫杉、苏莹莹

	20250502
	基于DeepSeek的两栖四轮足仿生飞行救援机器人
	创新训练
	刘方宇
	张帅康、徐宏茹、王嘉怿、杨晞

	20250503
	AI视阈+脑机接口：专注力训练摩天轮的设计与实现
	创新训练
	王泽鹏
	王泽斌、秦志恒

	20250504
	基于多源遥感的秦皇岛市海港区北部地质灾害特征研究
	创新训练
	刘佳旺
	孟毅男、王云翔

	20250505
	乡村振兴背景下县域特殊学校智障学生职业教育“在地化”路径研究
	创新训练
	闫爱嘉
	满雅琳、尤宣懿、李慧瑶、郭昭昫

	20250506
	依托历史转场短视频对红色教育的创新性研究
	创新训练
	高梓焌
	耿铭源

	20250507
	AI赋能地方音乐文化融入中小学美育教学的创新与实践
	创新训练
	边宇宁
	张彼得、李亚楠、张昊龙、肖语涵

	20250508
	智媒时代下时政新闻短视频创新传播路径研究——以《主播说联播》为例
	创新训练
	李庆尚
	赵一萱、刘倩、汤浩瀚、侯博文

	20250509
	基于AI人脸识别系统的六足仿生机器人的设计与研发
	创新训练
	刘晶晶
	朱玉娇、李家烁、史泽宇、李明航

	20250510
	数字化时代下宫灯文化的传播与创新——以石家庄藁城宫灯为例
	创新训练
	于瀚博
	罗聆绮

	20250511
	基于机器学习和计算机视觉的垃圾分类研究
	创新训练
	蒋东函
	乔帅、高佳明

	20250512
	知跃：基于行为激励与 AI 的高效学习平台
	创新训练
	万硕宇
	郭跃、赵涵博、时一宁、安天怡

	20250513
	留守儿童心理健康关怀系统建设
	创新训练
	王慧
	时一宁、赵霖婉、王鹏越

	20250514
	张家口葡萄全产业链协同创新机制构建与赋能策略研究
	创新训练
	张琪
	李鑫洁、柳菊林、刘思齐

	20250515
	石光绿意甲天下
	创业实践
	韩梓晴
	李桃伊、高月然、陈宇萱、王静

	20250516
	小型家庭农场开展自然教育实施方案
	创业训练
	丰贵婷
	郭晶、郭颖、马祺民

	20250517
	从灶台到直播间：电商直播赋能农村妇女身份转型的机制研究一一以肃宁县为例
	创新训练
	张英飒
	董雨晴、李文飒、孟佳乐、牛梦涵

	20250518
	数智时代背景下电商直播赋能乡村振兴创新机制研究-以河北邯郸武安市为例
	创新训练
	汤浩瀚
	宋蕊、陈盈含

	20250519
	新媒体环境下城市形象传播策略研究——以武安市文旅为例
	创新训练
	路思佳
	张珈语、乔佳佳、刘丽影

	20250520
	非遗商业化转化——武安傩戏的创新发展路径探究
	创新训练
	刘陈泽
	时滢、刘倩、赵一萱、王琳娜